Bagi masyarakat Provinsi Jambi Khususnya Masyarakat Kota Sungai Penuh, dibawah ini adalah
nomor telephone yang bisa dihubungi terkait COVID — 19

PEMERINTAH
KOTA SUNGAI PENUH
CALL' CENFER
KESIAPSIAGAAN DAN KEWASPADAN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN PENULARAN VIRUS Coﬁg
(COVID - 19) :

PROVINSI JAMBI

PROV. JAMBI
KOTA JAMBI
KAB. MERANGIN
KAB. TANJAB. BARAT
KAB. TEBO
KAB. MA. JAMBI
KAB. TANJAB. TIMUR
KAB. BATANGHARI
KAB. KERINCI

. KAB. BUNGO

KAB. SAROLANGUN

. KOTA SUNGAI PENUH

SeNOUAWN S

1.
12

"24/7.

Call Center Services

: 081379440594/ 08136685
: 081273503486/ 085928801
: 081366008292

: 081388516141

: 081367766684

: 082182112377

: 08117466161

: 085383176611/ 074321119
: 081319388099

: 081274607170

: 085266988358

: 081366433805/082387122494

o HUMAS DAN PROTOKOL SETOA KOTA SUNGAI PENUH @ PRMKOT_SPN



